
RM.0150-13/06 

 

Uchwała Nr III/13/06 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 28 grudnia 2006 r 
w sprawie uchwalenia bud�etu gminy Stronie �l�skie na rok 2007.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art.166 ust.1, art. 173 
art. 184, art. 188 ust.2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).  
 

Rada Miejska  uchwala, co nast�puje: 

§1. 
1. Dochody bud�etu w wysoko�ci                                                                        15 940 659 zł 
    zgodnie z zał�cznikiem nr 1, w tym: 

�� dochody własne w wysoko�ci           9 809 371 zł,  
�� subwencj� ogóln� w wysoko�ci        3 364 678 zł, 
�� dotacje celowe w wysoko�ci             2 766 610 zł, 
 

2. Wydatki bud�etu w wysoko�ci                                                                         17 603 010 zł 
     zgodnie z zał�cznikiem nr 2, z tego: 
 

�� wydatki bie��ce w wysoko�ci          12 711 010 zł, tym: 
o wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� w wysoko�ci 4 528 293 zł 
o dotacje z bud�etu w wysoko�ci 1 443 000 zł, 
o wydatki na obsług� długu gminy w wysoko�ci  130 000 zł,  

�� wydatki maj�tkowe w wysoko�ci  4 892  000 zł, w tym inwestycyjne  
       w wysoko�ci  4 642 000 zł, 

3. Deficyt bud�etu w wysoko�ci                                                                             1 662 351 zł                                                                

§2. 
1. Przychody bud�etu na kwot� 2 500 000 zł i rozchody bud�etu gminy 
     na kwot� 837 649 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 3. 
2. �ródło pokrycia deficytu bud�etu stanowi� b�d� przychody pochodz�ce z: 
    zaci�gni�cia kredytów i po�yczek zgodnie z zał�cznikiem Nr 3, 
3.Przypadaj�ce do spłaty w roku bud�etowym zobowi�zania finansowe z tytułu 

zaci�gni�tych kredytów i po�yczek na kwot� 837 649 zł , finansowane b�d� 
    ze �rodków  kredytu, jaki zostanie zaci�gni�ty na spłat� zobowi�za�. 
4. Prognoz� kwoty długu gminy na koniec roku bud�etowego okre�la zał�cznik nr 12.  

§ 3. 
Tworzy si� ogóln� rezerw� bud�etow� w wysoko�ci                                               120 000 zł 

 



§ 4. 

Okre�la si� dochody i wydatki bud�etu zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej i innych zada� zleconych gminie ustawami w wysoko�ci 2 493 610 zł oraz 
dochody zwi�zane z realizacj� tych zada�, podlegaj�ce przekazaniu do bud�etu pa�stwa w 
wysoko�ci 17 000 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 4. 

§ 5. 

1.Ustala si�  przychody i wydatki zakładów bud�etowych: 
�� przychody  w wysoko�ci 5 401 100 zł, w tym dotacja z bud�etu  w wysoko�ci  

1 030 000 zł,  
�� wydatki w wysoko�ci 5 399 790 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 5. 

2.Ustala si� dotacj� przedmiotow� dla: 
    �      Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji w Strachocinie w wysoko�ci 150 000 zł  
            z  przeznaczeniem  na dopłat� do ceny wody gospodarstw domowych i �cieków . 
    �      Centrum Sportu i Rekreacji w wysoko�ci  460 000 zł z przeznaczeniem na dopłat� do 
            usług w zakresie korzystania z krytej pływalni i hali sportowej, zgodnie z   
            zał�cznikiem nr 6. 

§ 6. 
Zatwierdza si� plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 	rodowiska 
i Gospodarki Wodnej, okre�lony w zał�czniku nr 7. 

§ 7. 
1. Ustala si� kwot� dotacji podmiotowych w wysoko�ci 565 000 zł, w tym: 

�� Dla Biblioteki Miejskiej w Stroniu 	l�skim – 145 000 zł 
�� Dla Przedszkola Miejskiego w Stroniu 	l�skim – 420 000 zł ,zgodnie z zał. nr 8. 

2.Ustala si� kwot� dotacji celowych w wysoko�ci 268 000 zł, w tym: 
�� na cele publiczne zwi�zane z realizacj� zada� gminy, przez podmioty nale��ce 
       i nienale��ce do sektora finansów publicznych w wysoko�ci 248 000 zł.,  

     �     na  roboty budowlane przy zabytkach   wpisanych do rejestru zabytków 
            w wysoko�ci  20 000 zł, zgodnie z zał. nr 9. 

 

§ 8 
Dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych  w wysoko�ci 
130 000 zł. i wydatki na realizacje zada� okre�lonych: 

�� w Gminnym Programie profilaktyki i rozwi�zywania problemów alkoholowych w 
wysoko�ci 125 000 zł, 

�� w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani w wysoko�ci  5 000 zł, 

§ 9. 

1.Ustala si� wykaz wydatków zwi�zanych z realizacj� rocznych zada� inwestycyjnych, 

   zgodnie z  zał�cznikiem nr 10. 

2.Ustala si� limity wydatków zwi�zanych z realizacj� wieloletnich programów 
   inwestycyjnych, zgodnie z zał�cznikiem nr 11. 

 



§ 10. 
Ustala si� limity zobowi�za�  z tytułu kredytów i po�yczek zaci�ganych w roku 
bud�etowym na: 

�� pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu  
       w wysoko�ci 300 000 zł, 
�� finansowanie planowanego deficytu bud�etu w wysoko�ci 1 662 351 zł, 
�� spłat� wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych po�yczek 
        i kredytów w wysoko�ci  837 649 zł. 

§ 11. 
1. Upowa�nia si� Burmistrza miasta, do zaci�gania zobowi�za�: 

�� z tytułu kredytów i po�yczek na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku 
przej�ciowego deficytu bud�etu do wysoko�ci ustalonego limitu, 

�� z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych ustalonych w zał�czniku 
nr 11, 

�� z tytułu umów, których realizacja w roku nast�pnym jest niezb�dna dla zapewnienia 
ci�gło�ci działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku nast�pnym  do 
kwoty 100 000 zł 

2. Upowa�nia si� Burmistrza miasta do: 
�� dokonywania przeniesie� w planie wydatków pomi�dzy  rozdziałami i paragrafami   

klasyfikacji bud�etowej,  
�� przekazania kierownikom jednostek bud�etowych uprawnie� do dokonywania 

przeniesie� w planie wydatków pomi�dzy paragrafami klasyfikacji bud�etowej oraz 
w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

�� lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi miasta. 

§ 13 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego. 
 
                                                                                                     Podłu�na piecz�� o tre�ci: 
                                                                                                Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
                                                                                                        w Stroniu 	l�skim 
                                                                                                          Ryszard Suli�ski 
                                                                                                         podpis nieczytelny 
 
Tre�� bud�etu znajduje si� w głównym menu BIP FINANSE 


